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Alla lueteltuja lupahakemuksia koskevien päätösten antopäivä on 21.06.2022:  

 

 

§ Tunnus/Rakennuslupa 

 

Rakennuspaikka 

Asia ja toimenpide 

39 

Myönnetty 

22-0001-MAK 691-401-0043-0015 

 

  Rakennuslupien 15-0013-R ja 15-0014-R 

rauettaminen ja lupamaksun palautus 50 % 

   

 

 

 

 

 

Kati Anttila 

lupasihteeri 

 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJE  

 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 

muutosta valittamalla tuomioistuimeen.  

 

Oikaisuvaatimusoikeus  

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:  

-se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 

vaikuttaa (asianosainen).  

 

Oikaisuvaatimusaika  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  

 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen kirjaamoon määräajan 

viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 

kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 

saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 

  

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 

pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 

oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 

Oikaisuvaatimusviranomainen  

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  

 

Kirjaamon yhteystiedot:  

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne  

Käyntiosoite: Kirkkokatu 2, 85800 Haapajärvi  

Sähköpostiosoite: selanne@selanne.net  
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Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 - 15.00.  

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö  

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 

muodosta.  

 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:  

-päätös, johon haetaan oikaisua  

-miten päätöstä halutaan oikaistavaksi  

-millä perusteella oikaisua vaaditaan.  

 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  

 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 

ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty 17.06.2022 
 

  

 

Tämä ilmoitus on ollut ilmoitustaululla 20.06.2022 -05.07.2022  

  

Ilmoitustaulun hoitaja _____________________________   

 

 

 


